СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
7 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2015 г.		с. Ратчино				 	№ 12

Об избрании депутата Совета депутатов
сельского поселения Ратчинский сельсовет
в состав Совета депутатов Добровского муниципального
района Липецкой области Российской Федерации

В соответствии с Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 года № 30-П по делу о проверке конституционности частей 4, 5 и 5.1 статьи 35, частей 2 и 3.1. статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части 1.1 статьи 3 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» в связи с запросом группы депутатов Государственной Думы, учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать депутата Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет – Егорову Ольгу Александровну, место работы – МБОУ СОШ с.Крутое , должность - учитель в состав Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Добровского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Ратчинский сельсовет
Добровского муниципального района 				О.Н.Кожевников